
Naam Organisatie e-mail

Jan Mees VLIZ jan.mees@vliz.be

Anne Vandermeulen Provincie West-Vlaanderen anne.vandermeulen@west-vlaanderen.be

Kathleen Bernaert MDK kathleen.bernaert@mow.vlaanderen.be

Griet Geudens Toerisme Vlaanderen griet.geudens@toerismevlaanderen.be

Claude Willaert Provincie West-Vlaanderen claude.willaert@west-vlaanderen.be

Peter Norro Provincie West-Vlaanderen peter.norro@west-vlaanderen.be

Lode Vanden Bussche Provincie West-Vlaanderen lode.vanden_bussche@west-vlaanderen.be

Stefan Borry ANB stefan.borry@lne.vlaanderen.be

Vera Dua Centrum voor Duurzame Ontwikkeling Vera.Dua@UGent.be 

Kathy Belpaeme Coördinatiepunt Duurzaam Kustbeheer kathy.belpaeme@kustbeheer.be

Irene van der Craats Coördinatiepunt Duurzaam Kustbeheer irene.vandercraats@kustbeheer.be

Jury Awards Duurzaam Kustproject 2014

Secretariaat Awards 2014
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